
Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Комисија за координирано спровођење избора за савете месних заједница на територији 
општине Велико Градиште 
013-214/2016-01-1 
Датум: 12.07.2016. године 
Велико Градиште 

 
На основу члана 43. Статута Месне заједнице Велико Градиште, Комисија за 

координирано спровођење избора за савете месних заједница на територији општине Велико 
Градиште на седници дана 12.07.2016. године, доноси 

 
 

РЕШЕЊЕ О ПРОГЛАШЕЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
 
 

1) ПРОГЛАШАВА СЕзбирна изборна листа кандидата за чланове Савета Месне 
заједнице Велико Градиште на изборима расписаним за 24. јул 2016. године: 
 

 

Редни 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање 

1.  Мирослав Пауновић - 
Микица 

1961 Радни 

2.  Зорица Младеновић 1965 Преводилац -
инокоресподент 

3.  Тамара Јанковић 1984 Домаћица 

4.  Драган Цветковић - Гага 1962 Кожарски техничар 

5.  Наталија Лазић 1973 Медицинска сестра 

6.  Зоран Милојковић 1957 Пензионер 

7.  Дејан Селић 1972 Монтер за 
телекомуникације 

8.  Маријан Видић-Маки 1973 Математичко 
програмерски 
сарадник 

9.  Саша Пантић 1977 Предузетник 

10.  Миодраг Илић-Шица 1967 Ветеринарски 
техничар 

11.  Саша Ђурђевић 1964 Незапослен 

12.  Горан Радомировић – 
Сулфа 

1966 Незапослен 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2) Бира се 9 чланова Савета месне заједнице.   
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Чланом 43. Статута Месне заједнице Велико Градиште прописано је комисија утврђује и 
проглашава збирну изборну листу за чланове савета месне заједнице. 

Чланом 31. Статута прописано је да За цело подручје Месне заједнице сачињава се 
јединствена листа кандидата на коју се увршћују сви кандидати који су предложени  у складу са 
одредбама Статута. 

За избор члана Савета може да се кандидује већи број кандидата од броја који се бира. 
На листи кандидата уз лично име кандидата, уносе се следећи подаци: година рођења и 

занимање. 
Редослед кандидата на листи утврђује се по редоследу подношења кандидатуре. 

Кандидати подносе документацију преко писарнице општине Велико Градиште у оквиру 
радног времена писарнице. 

На основу наведеног донето је решење као у диспозитиву. 
 
  
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор 
Комисији у року од 24 часа од доношења Решења. 
 
 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 
 
 
Добрица Миловановић 

13.  Лидија Анокић – Лика 1970 Предузетник 

14.  Ненад Михајловић – Гоја 1962 Професор 

15.  Зоран Алексић 1957 Радник 

16.  Владислав Пајкић – Муње 1971 Незапослен 

17.  Зоран Благојевић – Коле 1969 Радник 

18.  Душан Стојковић 1947 Пензионер 

19.  Наташа Јенић 1964 Радник 

20.  Дејан Богдановић – Папи 1966 Службеник 

21.  Славиша Окић – Бата 
Слава Суља 

1961 Радник 


